
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 108/3/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2023 r.

w  sprawie  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej
według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuję  informację  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, według stanu na dzień 31 grudnia 2022

roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 22591/03/2023 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

